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Mieszkanie
Ogród
Części wspólne
Powierzchnie liczone wg:                   PN-ISO-9836

RIVERPARK
RESIDENTIAL

Inwentaryzacja powykonawcza 04.2015

Inwestor: Riverpark Residential Sp. z o.o.

Adres inwestycji: Poznań, ul. Bielniki

1 52 3 4

adaptic architekci

m

Dane osoby uprawnionej do wykonania
inwentaryzacji powykonawczej
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OGRÓDEK

Kondygnacja

Nr lokalu

Pokoje

1 / parter

1

4

01 - Przedpokój

02 - WC

03 - Sypialnia

04 - Sypialnia

05 - Sypialnia

06 - Pokój dzienny

19,49m²

3,27m²

10,37m²

12,62m²

11,67m²

24,64m²

07 - Kuchnia 10,74m²

08 - Łazienka 5,32m²

98,12m²

09 - Taras 9,38m²
       Ogródek 164,00m²
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OGRÓDEK

Pow. stan wykonany:

Lokal mieszkalny nr 1

1

Rzut mieszkania format A4 skala 1:100


